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Täyttölupa: perheohjaajan toimi sosiaalitoimessa

Uuraisten sosiaalitoimessa on työntekijäresurssina 6 henkilöä. Johtavan sosiaalityönte-
kijän tehtävänä on toimia lähiesimiehenä ja huolehtia erityistä tukea tarvitsevista lapsista
ja aikuisista, sekä lastensuojelun asiakkaista. Sosiaaliohjaaja huolehtii perhesosiaali-
työstä, harkinnanvaraisesta toimeentulotuesta, sekä aikuisasiakkaista ja vammaishuol-
losta. Perhetyöntekijät tekevät suorittavaa työtä kentällä kotipalvelun, perhetyön ja tuki-
henkilötoiminnan muodossa. Nyt Uuraisten sosiaalitoimella on kuntarekryssä paikka 
auki toiselle sosiaaliohjaajalle, jonka työtehtäviin tulee kuulumaan 50 % suorittavaa työtä
ja 50% perhekeskuskoordinaattorin työtehtäviä, jossa pääpaino on mahdollistaa kunta-
laisille perhekeskuksen tilat avoimena ajanviettopaikkana, sekä sosiaalitoimen verkosto-
yhteistyö sidosryhmiin. 

Perheohjaajan tehtävänä on tehdä kokonaisuudessaan suorittavaa asiakastyötä perhei-
den kotona, etänä (teams ja puhelin), sekä sosiaalitoimesta käsin. Perheohjaajan koulu-
tusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilön pätevyys eli sosionomi ammattitut-
kinto. Perheohjaajan tehtävät perustuvat perheiden- , lasten ja vanhempien ohjaami-
seen, neuvontaan ja perheenjäsenten suhteiden väliseen voimavarakeskeiseen työhön. 
Sosiaalihuollon ammattihenkilö-vaatimuksen lisäksi työtehtävät vaativat perheterapeut-
tista osaamista, jossa osataan ottaa huomioon perhesysteemien vaikutus perheen sen 
hetkisiin haasteisiin. Terapeuttisen työn vaatimukset nousevat valtakunnallisesta systee-
misen lastensuojelun toimintamallin vaatimuksista ja Uuraisilla on havaittu, että tällä toi-
minnalla on voitu tukea perheitä matalalla kynnyksellä ja ennaltaehkäistä raskaiden ja 
kalliiden ostopalveluiden tarvetta. Tämä on nähtävillä asiakasmäärissä esimerkiksi so-
siaalihuollon toimintakertomuksessa.

Perheohjaajamme on irtisanoutunut 4.4.2022 ja irtisanoutuminen astuu voimaan 
18.4.2022, jolloin sosiaalitoimeen tulee rekrytoida uusi perheohjaaja jatkamaan asiakkai-
den parissa. Nykyisen perheohjaajan asiakasmäärä on noin 25 asiakasperhettä, joka 
asettaa vaatimukset myös sille, että toimi saadaan täytettyä mahdollisimman nopeasti.

Perheohjaajan työnkuvaan kuuluu:
- lapsiperheiden sosiaaliohjaus- ja neuvonta
- terapeuttinen perhetyö yksilötyönä ja/tai koko perheen kanssa
- toimia työparina palvelutarpeen arvioinneissa ja perhesosiaalityön, aikuis-
sosiaalityön asiakkaiden sekä lastensuojelun asiakkaiden parissa tehtävässä sosiaali-
työssä
- toimia työparina perhetyöntekijälle kotiin annettavien palveluiden osalta
- toimia Uuraisten sosiaalitoimen tiimin yhtenä jäsenenä viikoittaisissa tii-
meissä, sekä tuottaa perheohjausta ja perhetyötä sosiaalityöntekijän ja virkapohjaisen 
sosiaaliohjaajan palvelupäätösten mukaisesti.

Työnhaussa tulee painottaa terapeuttista osaamista. 

Valmistelu: johtava sosiaalityöntekijä Marianne Maksniemi puh. 040 523 4134 ja perus-
palvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Peruspalvelulautakunta anoo kunnanhallitukselta täyt-
tölupaa perheohjaajan toimeen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.
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Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn kunnanhallitus


